[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

О внесении изменений в состав территориальной межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в город Искитим Новосибирской области соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации города Искитима Новосибирской области от 30.09.2013 № 1732 (в ред. от 27.01.2025 № 96)

В связи с кадровыми изменениями, администрация города Искитима Новосибирской области

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести следующие изменения в состав территориальной межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в город Искитим Новосибирской области соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постановлением администрации города Искитима Новосибирской области от 30.09.2013 № 1732 (в ред. от 27.01.2025 № 96) (далее – комиссия):
1.1 Вывести из состава комиссии:
- Кислова Романа Витальевича – и.о. начальника отдела городского хозяйства администрации города, члена комиссии.
1.2 Ввести в состав комиссии:
- Кислова Романа Витальевича – начальника отдела городского хозяйства администрации города, члена комиссии.
	2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Искитима.

Глава города Искитима                                                                         С.В.Завражин
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image2.png
oT 14.02.2025 Ne 253